
Schützengau Unterer Wald
Rundenschießen Luftgewehr  2024   

Gauoberliga
Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 Sternsch. Oberdiendorf 1 22 : 2 26 : 6 12083 Ringe Schnitt 1510,38
2 Untergriesbach-Grub 1 15 : 9 19 : 13 11898 Ringe Schnitt 1487,25
3 Breitenberg 1 13 : 11 15 : 17 11952 Ringe Schnitt 1494,00
4 Wildenranna 1 11 : 13 15 : 17 11791 Ringe Schnitt 1473,88
5 Hubertus Hauzenberg 1   9 : 15 13 : 19 11854 Ringe Schnitt 1481,75
6 Schergendorf Schaibing 1   2 : 22   8 : 24 11719 Ringe Schnitt 1464,88

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

Schergendorf Schaibing 1 0 Ringe St.R 0 :
 Schwarz Johannes 367 0
 Albrecht Michael 360 0
 E  Schauer Egon 342 0
 E  Schmid Reinhard 354 0

1423

Untergriesbach-Grub 1 3 Ringe St.R 4
 Andorfer Bianca 375 1
 Schurm Johannes 362 1
 Friedl Tobias 373 1
 Kurzböck Maximilian 368 1

1478
Breitenberg 1 2 Ringe St.R 2 :
 Wagner Sabrina 384 0
 Schmidbauer Franziska 372 0
 Rührl Maximilian 377 1
 Hartl Florian 364 1

1497

Hubertus Hauzenberg 1 1 Ringe St.R 2
 Lang Maria 387 1
 Mattes Michael 380 1
 Lang Thomas 357 0
 Wandl Tobias 356 0

1480
Sternsch. Oberdiendorf 1 3 Ringe St.R 4 :
 Stockmayer Lukas Thomas 394 1
 Bürgermeister Christina 379 1
 Stockmayer Thomas 378 1
 Meisl Andreas 374 1

1525

Wildenranna 1 0 Ringe St.R 0
 Schäffner Hubert 372 0
 Stangl Alexander 375 0
 Starkl Johannes 374 0
 Kropfmüller Helmut 351 0

1472

Die 19 besten Schützen am 3. Wettkampftag der Rückrunde

Stockmayer Lukas Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 394 Ringe

Lang Maria Hubertus Hauzenberg 1 387 Ringe

Wagner Sabrina Breitenberg 1 384 Ringe

Mattes Michael Hubertus Hauzenberg 1 380 Ringe

Bürgermeister Christina Sternsch. Oberdiendorf 1 379 Ringe

Stockmayer Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 378 Ringe

Rührl Maximilian Breitenberg 1 377 Ringe

Andorfer Bianca Untergriesbach-Grub 1 375 Ringe

Stangl Alexander Wildenranna 1 375 Ringe

Meisl Andreas Sternsch. Oberdiendorf 1 374 Ringe

Starkl Johannes Wildenranna 1 374 Ringe

Friedl Tobias Untergriesbach-Grub 1 373 Ringe

Schmidbauer Franziska Breitenberg 1 372 Ringe

Schäffner Hubert Wildenranna 1 372 Ringe

Kurzböck Maximilian Untergriesbach-Grub 1 368 Ringe

Schwarz Johannes Schergendorf Schaibing 1 367 Ringe

Hartl Florian Breitenberg 1 364 Ringe

Schurm Johannes Untergriesbach-Grub 1 362 Ringe

Albrecht Michael Schergendorf Schaibing 1 360 Ringe
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